证券代码：603108        证券简称：润达医疗        公告编号：临 2020-069

上海润达医疗科技股份有限公司

股东股份解除质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 2020 年 8 月 3 日，朱文怡女士将原质押给中海恒信资产管理（上海）有限公

司的 10,231,835 股公司股份解除质押，占其持股总数的 18.62%，占公司总

股本的 1.77%。

 2020 年 8 月 3 日，刘辉先生将原质押给中海恒信资产管理（上海）有限公司

的 13,738,029 股公司股份解除质押，占其持股总数的 32.69%，占公司总股

本的 2.37%。

 截至本公告日，股东朱文怡女士持有公司股份 54,938,408 股，占公司总股本

9.48%，累计质押公司股份 28,215,059 股，占持股总数的 51.36%，占公司总

股本的 4.87%；刘辉先生持有公司股份 42,028,771 股，占公司总股本 7.25%，

累计质押公司股份 900,000 股，占持股总数的 2.14%，占公司总股本的 0.16%；

朱文怡女士及刘辉先生为一致行动人，合计持有公司股份 96,967,179 股，占

公司总股本 16.73%，累计质押公司股份合计 29,115,059 股，占持股总数的

30.03%，占公司总股本的 5.02%。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于2020年8

月4日接到股东朱文怡女士与刘辉先生通知，获悉其原质押给中海恒信资产管理

（上海）有限公司的部分本公司股份被解除质押，具体事项如下：

 一、本次股份被解质情况

股东名称 朱文怡 刘辉

本次解质股份 10,231,835 13,738,029

占其所持股份比例 18.62% 32.69%

占公司总股本比例 1.77% 2.37%

解质时间 2020 年 8 月 3 日 2020 年 8 月 3 日

持股数量 54,938,408 42,028,771

持股比例 9.48% 7.25%

剩余被质押股份数量 28,215,059 900,000

剩余被质押股份数量占其所持

股份比例
51.36% 2.14%

剩余被质押股份数量占公司总

股本比例
4.87% 0.16%

本次解除质押的股份拟计划用于后续质押，公司将根据后续实际质押情况及

时履行信息披露义务。

二、股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日，股东朱文怡女士及刘辉先生所持公司股份均为无限售条

件流通股，无冻结情况，累计质押股份情况见下表：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）

本次解质押

前累计质押

数量（股）

本次解质押

后累计质押

数量（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司

总股本

比例（%）

朱文怡 54,938,408 9.48% 38,446,894 28,215,059 51.36% 4.87%

刘辉 42,028,771 7.25% 14,638,029 900,000 2.14% 0.16%

合计 96,967,179 16.73% 53,084,923 29,115,059 30.03% 5.02%

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 4 日

	RANGE!K3